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Taavi Kassila: ”Hessu on hyväntuulisuuden personoituma”
Hessu Hopo jo 70 vuotta hyvällä tuulella

Ankkalinnan positiivisen ajattelun sankari, Hessu Hopo, täyttää tänä vuonna
70 vuotta. Hessu on hahmo, jossa tiivistyy koko Ankkalinnan myönteisyys ja
hyväntuulisuus. Usein Mikin kanssa seikkaileva hujoppi ei turhia stressaa ja
suhtautuu tulevaisuuteen luottavaisesti.

Hessun ura alkoi vuonna 1932, jolloin hän esiintyi lyhytpiirretyssä Mickey’s Revue.
Ensimmäisessä sarjakuvassa Hessu esiintyi vuonna 1933 sanomalehtisarjakuvissa
Floyd Gottfredsonin piirtämänä. Jo uransa alkuvuosista lähtien Hessu toimi usein
yhdessä Mikin ja Akun kanssa tiiminä. Yhteistyö on jatkunut nykypäiviin saakka.           

Hessun ensimmäinen oma piirretty Goofy and Wilbur ilmestyi vuonna 1939. Salskea
vaikkakin kömpelönpuoleinen kaveri on kova urheilun ystävä, mikä on antanut aihetta
urheiluaiheisiin piirrettyihin. 1950-luvulla hahmo muuttui piirretyissä urbaaniksi
jokamieheksi, lähiössä asuvaksi perheenisäksi. Hessulle perustettiin oma lehti Goofy
vuonna 1953. Hessun tärkein alter ego on Superhessu, jonka loivat vuonna 1965
käsikirjoittaja Del Connell ja merkittävin Mikki-sarjakuvalehtisarjojen piirtäjä Paul
Murry.

Taavi Kassila: ”Hessu on positiivisuuden ilmentymä”

Kesällä ilmestyy Aku Ankan taskukirja 270, jonka sarjakuvassa Hiipivä hiiri, piilotettu
pöljä Hessu lähtee Dalai Laman luokse Tiibetiin. Samoja jalanjälkiä on kulkenut myös
elokuvaohjaaja, joogaopettaja Taavi Kassila. Hän kuvailee Hessua positiivisuuden
ilmentymäksi. 

”Hessun hahmo vetoaa lapsiin ja nuoriin myönteisellä olemuksellaan. Hessu on
hyväntuulisuuden personoituma. Hän ei ole intellektuelli, vaikka etsiikin tässä
tarinassa Mikin kanssa mielen hiljaisuutta. Sarjakuva on aiheeltaan muutenkin kovin
ajankohtainen, koska siinä pyritään saamaan aikaan rauha Tiibetiin”, Kassila vertaa.

”Koska olen itse käynyt tapaamassa Dalai Lamaa Himalajalla, koen olleeni ikään kuin
Hessun housuissa. Tosin täytyy myöntää, että roolini oli enemmän Mikin kuin Hessun
kaltainen”, Kassila sanoo. 

Hessun ystäville paljon lukemista

Hessun syntymäpäivän kunniaksi julkaistaan 27.3. ilmestyvässä Aku Ankassa 16-
sivuinen liite, joka sisältää yksisivuisia Hessu-sarjakuvia. Ne on piirtänyt
espanjalaissyntyinen Manuel Gonzales (1913-1993), joka oli erikoistunut yksisivuisiin
vitsisarjoihin. Gonzales on jäänyt turhaan melko tuntemattomaksi huolimatta
taitavasta ja ilmeikkäästä piirrosjäljestään. Mikin ja Hessun toilailujen lisäksi hän on
laatinut mm. Pepi-sarjakuvia.
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